
平成30年度中区入札結果一覧

Ｎｏ 入札（見積）日 件名 方式
契約金額
（税込）

入札（見積）金
額

（税抜）
契約者 発注課

1 H30.7.10 横浜市都市計画マスタープラン中区プラン改定業務委託
指名
競争

¥1,347,840 ¥1,248,000 画地測量設計株式会社 区政推進課

2 H30.10.22 中区区民生活マップ日本語版作成業務委託
指名
競争

¥1,458,000 ¥1,350,000 株式会社昭文社 区政推進課

3 H30.10.22 道路パトロール車のリース
指名
競争

¥112,320 ¥104,000 株式会社フジキインシュアランス 中土木事務所

4 H30.11.8 中区役所本館３階生活支援課窓口改修業務委託
指名
競争

¥29,700,000 ¥27,500,000 有限会社エム・エー・エヌ 総務課

5 H30.11.8 中区役所本館サイン更新業務委託
指名
競争

¥6,372,000 ¥5,900,000 有限会社エム・エー・エヌ 総務課

6 H31.1.18 第19回統一地方選挙に係る仮設投票所の賃借
指名
競争

¥11,988,000 ¥11,100,000 関東建機株式会社 総務課

7 H31.1.18 第19回統一地方選挙における投票所への人材派遣（平成30年度分）
指名
競争

¥892,425 ¥826,320 ランスタッド株式会社 総務課

8 H31.1.23 中区役所本館外２施設で使用する電力計約１，０８３，６００キロワットアワーの供給
公募型
指名
競争

不成立 不成立 不成立 総務課

9 H31.3.11 平成31年度放置自転車等監視業務委託
指名
競争

¥15,032,563 ¥13,919,040 日動警備横浜株式会社 地域振興課

10 H31.3.11 広報よこはま・なか区版 情報面原稿作成業務及びデザイン編集業務委託
指名
競争

¥1,430,784 ¥1,324,800 株式会社アド・カジエンス 区政推進課

11 H31.3.19 中区庁舎案内事業に係る人材派遣業務
指名
競争

¥2,348,821 ¥2,174,835 株式会社アーデントスタッフ 区政推進課



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0006481 株式会社山手総合計画研究所 ¥2,000,000

0006560 株式会社都市環境研究所 ¥1,480,000

0006697 画地測量設計株式会社 ¥1,248,000 決定

0013261 株式会社岩村アトリエ ¥1,792,800

0006465 株式会社国際開発コンサルタンツ ¥2,500,000

0039792 株式会社創建 辞退

0001831 株式会社都市建築環境研究所 ¥1,840,000

0019212 株式会社八州 ¥2,160,000

入札てん末書

区政推進課

横浜市都市計画マスタープラン中区プラン改定業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年7月10日

14時00分

¥1,347,840.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0001688 株式会社昭文社 ¥1,350,000 決定

0000542 株式会社中央ジオマチックス ¥1,650,000

0000860 株式会社武揚堂 ¥1,860,000

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名

入札てん末書

区政推進課

中区区民生活マップ日本語版作成業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年10月22日

14時00分

¥1,458,000.-



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0040064 (株)フジキインシュアランス ¥104,000 決定

0003032 (株)加賀美自動車商会 辞退

0005165 (有)角田モータース 辞退

0002010 (株)トヨタレンタリース神奈川 ¥153,000

0005274 日立キャピタルオートリース(株) ¥138,800

0003961 日本カーソリューションズ(株) 辞退

0005189 三菱オートリース(株) 辞退

入札てん末書

中土木事務所

　道路パトロール車のリース

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年10月22日

14時30分

¥112,320.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0000393 株式会社ウチムラ ¥29,500,000 辞退

0003012 有限会社エム・エー・エヌ ¥28,700,000 ¥28,500,000 ¥27,500,000 決定

0001359 ゴールデン文具株式会社 不参加

0002584 獅子王株式会社 辞退

0001973 株式会社シンヨコスチール ¥29,300,000 辞退

0000757 株式会社トシダ ¥29,300,000 辞退

0004122 株式会社トミヤ ¥29,100,000 ¥28,650,000

0022698 株式会社ワイソリューション ¥29,000,000 ¥28,600,000

入札てん末書

総務課

中区役所本館３階生活支援課窓口改修業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年11月8日

11時00分

¥29,700,000.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0000393 株式会社ウチムラ ¥6,250,000

0003012 有限会社エム・エー・エヌ ¥5,900,000 決定

0001359 ゴールデン文具株式会社 不参加

0000922 神奈川ファイリング株式会社 辞退

0001973 株式会社シンヨコスチール ¥6,120,000

0000757 株式会社トシダ ¥6,550,000

0004122 株式会社トミヤ ¥6,000,000

0022698 株式会社ワイソリューション ¥6,000,000

0000769 株式会社シマソービ ¥6,050,000

0001005 有限会社西澤金物店 辞退

0001207 株式会社ミナト事務器 ¥6,384,000

0000760 株式会社有隣堂 ¥6,200,000

入札てん末書

総務課

中区役所本館サイン更新業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成30年11月8日

11時30分

¥6,372,000.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0037308 株式会社大川 辞退

0000822 関東建機株式会社 ¥11,100,000 決定

0003262 グランド産業株式会社 ¥12,000,000

0000437 横浜ダイワ株式会社 ¥12,300,000

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名

入札てん末書

総務課

第19回統一地方選挙に係る仮設投票所の賃借

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成31年1月18日

11時00分

¥11,988,000.-



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0031936 アジアプラントサービス株式会社 辞退

0004160 株式会社アーデントスタッフ 不参加

0037250 株式会社あんだんて 不参加

0043363 株式会社イディアコーポレーション ¥1,246,400

0038564 株式会社エスブリッジ 不参加

0030548 株式会社オーエスピー 不参加

0042822 ケアゲート株式会社 不参加

0035398 株式会社スマイルクルー ¥1,020,380

0005900 千代田ユーテック株式会社 不参加

0003019 日総ブレイン株式会社 辞退

0030489 株式会社日本コンサルティング 辞退

0005912 株式会社ビーファイン 辞退

0029854 株式会社プラネッツ 辞退

0043013 横浜ビジネスプロモーション株式会社 不参加

0028402 ランスタッド株式会社 ¥826,320 決定

0004056 株式会社ヒューマントラスト ¥1,001,600

0004251 ヒューマンリソシア株式会社 辞退

入札てん末書

総務課

第19回統一地方選挙における投票所への人材派遣（平成30年度分）

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成31年1月18日

11時30分

¥892,425.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



契約番号

入 札 て ん 末 書

件　　　 名

履 行 場 所

発　注　課 工事担当課

契約の相手方

契 約 金 額
契約保証金うち消費税金額

契約（予定）
前　金　払

年　月　日

着 手 期 限 部　分　払

指名業者数
履 行 期 限 または参加者数

工種／種目

備
　
考

入札(見積)金額

1934095001

指名競争入札

中区役所本館外２施設で使用する電力計約１，０８３，６００キロワットアワーの
供給

中区役所本館、中区役所別館及び横浜市開港記念会館

中区総務課 * * * * * * * * * *

不成立

 * * * * * * * * 円
免除

 * * * * * * * * 円

しない

* * * * * * * * する 12回以内

平成32年 3月31日 2

501

開札予定日時 平成31年 1月23日 13時30分 電力・都市ガス

入札書比較価格  23,288,686円

 0円

  



契約番号

件名

予定価格(税抜き:円)

最終見積額(円)

結　果 結　果 結　果 結　果

※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

入札てんまつ（不調分）

開札日 平成31年 1月23日 1934095001

中区役所本館外２施設で使用する電力計約１，０８３，６００キロワットアワーの供給

 
 23,288,686

 

第１回入札金額(円) 第２回入札金額(円) 第３回入札金額(円)
入札参加業者

    株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ
 1

辞退

    アーバンエナジー株式会社
 2

辞退

    
 3

    
 4

    
 5

    
 6

    
 7

    
 8

    
 9

    
 10

    
 11

    
 12

    
 13

    
 14

    
 15

    
 16

    
 17

    
 18

    
 19

    
 20

    
 21

    
 22



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0005466 株式会社エスティーガード 辞退

0019330 株式会社オールエース 不参加

0001484 オールジャパンサービス株式会社 不参加

0006327 関東警備株式会社 ¥19,332,000 辞退

0002736 株式会社グローバル横浜警備保障 辞退

0006020 公安警備保障株式会社 ¥16,432,200 辞退

0001744 湘南エンタープライズ株式会社 不参加

0000634 新日本警備保障株式会社 ¥16,920,000 ¥16,800,000

0033698 株式会社セキュリティ神奈川 ¥17,878,800 辞退

0002313 日動警備横浜株式会社 ¥14,499,000 ¥14,015,700 ¥13,919,040 決定

0041082 横浜警備保障株式会社 不参加

入札てん末書

地域振興課

平成31年度放置自転車等監視業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成31年3月11日

11時00分

¥15,032,563.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0005904 株式会社アド・カジエンス ¥1,324,800 決定

0002183 株式会社オールスタッフ ¥2,640,000

0001649 株式会社ヨコハマクリエイティブセンター ¥3,264,000

0032303 株式会社キャスメディア 不参加

入札てん末書

区政推進課

広報よこはま・なか区版 情報面原稿作成業務及びデザイン編集業務委託

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成31年3月11日

11時30分

¥1,430,784.-

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名



第１回 第２回 最終見積額
決定
の別

0004160 株式会社アーデントスタッフ ¥2,174,835 決定

0043363 株式会社イディアコーポレーション 辞退

0038564 株式会社エスブリッジ 不参加

0035398 株式会社スマイルクルー ¥2,193,360

0005912 株式会社ビーファイン 辞退

0029854 株式会社プラネッツ 辞退

業者
コード
7桁

発 注 課 ( 場 所 ）

入 札 日

件 名

入 札 時 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入札参加業者名

入札てん末書

区政推進課

中区庁舎案内事業に係る人材派遣業務

（結果報告書）

入札金額（税抜）

平成31年3月19日

13時00分

¥2,348,821.-


	入札結果一覧
	入札てん末書
	横浜市都市計画マスタープラン中区プラン改定業務委託
	中区区民生活マップ日本語版作成業務委託
	道路パトロール車のリース
	中区役所本館３階生活支援課窓口改修業務委託
	中区役所本館サイン更新業務委託
	第19回統一地方選挙に係る仮設投票所の賃借
	第19回統一地方選挙における投票所への人材派遣（平成30年度分）
	中区役所本館外２施設で使用する電力計約1,083,600キロワットアワーの供給
	平成31年度放置自転車等監視業務委託
	広報よこはま・なか区版 情報面原稿作成業務及びデザイン編集業務委託
	中区庁舎案内事業に係る人材派遣業務




